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Kopi af 2 bekendtgørelser til orientering

Bekendtgørelse om ikrafttræden af dele af lov om ændring af lov om 
afgift af elektricitet og forskellige andre love (Implementering af 

energiaftalen)
(Kompensation for CO2-afgift)

I medfør af § 10, stk. 6, i lov nr. 528 af 17. juni 2008 om ændring af lov om afgift af elektri-
citet og forskellige andre love (Implementering af energiaftalen), som affattet ved § 11, nr. 6, i 
(L 63/ FT-samlingen 2009/10), fastsættes, at § 9 b i lov om elforsyning, som indsat ved § 8, 
nr. 2, i lov nr. 528 af 17. juni 2008 og ændret ved § 78, nr. 8, i lov nr. 1392 af 27. december 
2008, træder i kraft den 1. januar 2010.

Bekendtgørelse om ophævelse af bestemmelser i lov om tilskud til 
elproduktion

I medfør af § 12, stk. 2, i lov nr. 461 af 12. juni 2009 om ændring af lov om ændring af lov 
om afgift af affald og råstoffer, lov om afgift af stenkul, brunkul og koks m.v. og forskellige 
andre love og om ophævelse af lov om tilskud til elproduktion, som affattet ved § 8, nr. 3, i (L 
63/ Folketingssamling 2009/2010) fastsættes:

§ 1. I lov om tilskud til elproduktion, jf. lovbekendtgørelse nr. 1331 af 30. november 2007, 
som ændret ved § 7 i lov nr. 528 af 17. juni 2008 og § 7 i lov nr. 461 af 12. juni 2009, udgår 
eller ophæves følgende bestemmelser:
1) I § 1, stk. 1, udgår »eller affaldsbaseret kraft-varme-produktion«.
2) § 2, stk. 5, ophæves.
3) I § 2 a, stk. 1, udgår »eller ved affaldsbaseret kraft-varme-produktion«.
4) § 2 a, stk. 6, ophæves.
5) § 2 a, stk. 8, ophæves.

§ 2. Bekendtgørelsen træder i kraft den 1. januar 2010.
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